2

[image: image2.jpg]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 г.                              г. Михайловск                                         № 185
О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 58 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 года № 51, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 58 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (далее – местный бюджет) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов:

1) общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 4 540 325 981,39 рубля, на 2022 год в сумме 4 441 495 547,92 рубля,
на 2023 год в сумме 3 551 423 651,30 рубля;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 4 747 967 173,18 рубля, на 2022 год в сумме 4 441 495 547,92 рубля,
в том числе условно утвержденные расходы в сумме 29 890 275,00 рублей,
на 2023 год в сумме 3 551 423 651,30 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 58 789 854,00 рублей;

3) дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 207 641 191,79 рубля,
на 2022 год в сумме 0,00 рублей, на 2023 год в сумме 0,00 рублей.».
1.2. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции: «5. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Ставропольского края – органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению 5 к настоящему решению.».
1.3. В пункте 15 решения цифру «56 266 860,00» заменить цифрой «63 105 080,00».
2. Утвердить приложения 1, 3, 5, 6 , 8 - 15 к решению в новых редакциях.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

                        И.В.Серов

[image: image1]